



PROPOSTA DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS

Ref: Pregão Eletrônico nº 01/2019
Data e Hora de Abertura: 11 de fevereiro de 2019 as 10:00 horas (horário de Brasília)
Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 13.414.166/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00
Endereço: Rua 11, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-00
Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3371-6723, cassioforti@universodiet.com
Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X

PREZADO SENHOR,
ATRÁVES DO PRESENTE DECLARO INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SEUS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARO, QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENGARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARA AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL DE USO HOSPITAL, MATERIAL DE USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL, LEITES ESPECIAIS E SUPLENTO ALIMENTAR DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONCOCATÓRIO (ART. 21 § 2º DO DECRETO FEDERAL Nº 5.450/05).

DECLARO QUE A EMPRESA É EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP

Table with columns: ITEM, ESPECIFICAÇÕES, UNID, MARCA, QUANT, VR UNIT, VR TOTAL. Contains 15 rows of medication items with their respective specifications and prices.

Rua 11, nº 875, galpão 10, Centro, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723

CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 06557907-0 Email:

cassioforti@universodiet.com





2.16	BROMETO DE FENOTEROL GOTAS	FRASCO	HIPOLABOR	600	R\$4.27	quatro reais e vinte e sete centavos	R\$2.562,00	dois mil, quinhentos e sessenta e oito centos reais
2.17	BROMETO DE IPATROPIO 0.4MG/ML GOTAS	FRASCO	HIPOLABOR	800	R\$1,00	um real	R\$600,00	oitocentos reais
2.18	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	AMPOLA	HIPOLABOR	1400	R\$1,30	um real e trinta centavos	R\$1.820,00	mil oitocentos e vinte reais
2.19	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML AMPOLA 5ML	AMPOLA	HIPOLABOR	6000	R\$1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$9.900,00	nove mil e novecentos reais
2.20	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO CARTELA COM 30 COMPRIMIDOS	CART	PRATI	200	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$180,00	cento e oitenta reais
2.21	CEFDILANID 0,2MG AMPOLA 2ML	AMPOLA	U.QUIMICA	40	R\$1,30	um real e trinta centavos	R\$52,00	cinquenta e dois reais
2.22	CEFAZOLINA 1G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	FRASCO	NOVAFARMA	200	R\$4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$970,00	novecientos e setenta reais
2.23	CEFALOTINA 1G AMPOLA	FRASCO	ABL	2000	R\$4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$8.980,00	oitto mil, novecentos e oitenta reais
2.24	CEFEPIMA 2G PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	FRASCO	NOVAFARMA	50	R\$9,20	nove reais e vinte centavos	R\$460,00	quatrocentos e sessenta reais
2.25	CEFTRIAXONA 1G AMPOLA	FRASCO	BLAU	2500	R\$4,12	quatro reais e doze centavos	R\$10.300,00	dez mil e trezentos reais
2.26	CIPROFLOXACINO 2MG/ML 100ML	AMPOLA	ISOFARMA	1400	R\$23,51	vinte e três reais e cinquenta e um	R\$32.914,00	trinta e dois mil, novecentos e
2.27	CLINDAMICINA 4MG IV	AMPOLA	HIPOLABOR	200	R\$2,11	dois reais e onze centavos	R\$422,00	quatrocentos e vinte e dois reais
2.28	COLAGENASE + CLORANFENICOL 30G POMADA	UND	CRISTALIA	390	R\$15,00	quinze reais	R\$5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta
2.29	COMPLEXO B INJETÁVEL AMPOLA 2ML	AMPOLA	HYPOFARMA	3200	R\$1,30	um real e trinta centavos	R\$4.160,00	quatro mil, cento e sessenta reais
2.30	DEXAMETASONA 2MG/ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	FARMACE	3000	R\$0,70	setenta centavos de real	R\$2.100,00	dois mil e cem reais
2.31	DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA 2 5ML	AMPOLA	FARMACE	4000	R\$1,30	um real e trinta centavos	R\$5.200,00	cinco mil e duzentos reais
2.32	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML AMPOLA 3ML	AMPOLA	FARMACE	7000	R\$1,20	um real e vinte centavos	R\$8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
2.33	DIMETICONA GOTAS FRAS 10ML	FRASCO	HIPOLABOR	720	R\$1,30	um real e trinta centavos	R\$936,00	novecientos e trinta e seis reais
2.34	DIPIRONA 500MG/ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	FARMACE	10000	R\$0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$7.500,00	sete mil e quinhentos reais
2.35	EFORTIL 10MG/ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	U.QUIMICA	160	R\$24,00	um real e cinquenta centavos	R\$240,00	duzentos e quarenta reais
2.36	ENOXAPARINA 20 MG 5C	AMPOLA	BLAU	400	R\$9,30	nove reais e trinta centavos	R\$3.720,00	três mil, setecentos e vinte reais
2.37	ERGOMETRINA 0,2MG/ML AMPOLA 2ML	FRASCO	U.QUIMICA	200	R\$1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$256,00	duzentos e cinquenta e seis reais
2.38	ETOMIDATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 2MG/ML	FRASCO	NOVAFARMA	50	R\$9,00	nove reais	R\$450,00	quatrocentos e cinquenta reais
2.39	FERRIPOLIMALTOSE 100MG/2ML INJETÁVEL	AMPOLA	U.QUIMICA	300	R\$10,00	dez reais	R\$3.000,00	três mil reais
2.40	FUROSEMIDA 10MG/ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	FARMACE	1000	R\$0,50	cinquenta centavos de real	R\$500,00	quinhentos reais
2.41	FRUTOSE 5% SOLUÇÃO INJETÁVEL 50MG/ML	BOLSA	FRESENIUS	200	R\$4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$840,00	oitocentos e quarenta reais
2.42	FRUTAMICINA 80MG/ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	NOVAFARMA	600	R\$1,00	um real	R\$600,00	seiscentos reais
2.43	GLICERINA 12% SOLUÇÃO NÃO INJETÁVEL GLISTER FRC. 500ML.	AMPOLA	FARMACE	450	R\$7,00	sete reais	R\$3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
2.44	GLICOSE 25% AMPOLA 5ML	AMPOLA	FARMACE	3600	R\$0,30	trinta centavos de real	R\$1.080,00	mil e oitenta reais
2.45	GLICOSE 50% AMPOLA 5ML	AMPOLA	FARMACE	3600	R\$0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$1.224,00	mil duzentos e vinte e quatro reais
2.46	GLUCONATO DE CÁLCIO 100MG/ML AMPOLA 10ML	AMPOLA	ISOFARMA	20	R\$1,50	um real e cinquenta centavos	R\$30,00	trinta reais
2.47	HEPARINA 5UJ/ML	AMPOLA	BLAU	120	R\$8,00	oito reais	R\$960,00	novecientos e sessenta reais
2.48	HEPARINA SUBCUTANEA 5.000 UJ/ML	AMPOLA	BLAU	120	R\$8,00	oito reais	R\$960,00	novecientos e sessenta reais
2.49	HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	CRISTALIA	400	R\$8,00	oito reais	R\$3.200,00	três mil e duzentos reais
2.50	HIDROCORTISONA 100MG AMPOLA	FRASCO	U.QUIMICA	2800	R\$3,60	três reais e sessenta centavos	R\$10.080,00	dez mil e oitenta reais
2.51	HIDROCORTISONA 500MG AMPOLA	FRASCO	U.QUIMICA	2800	R\$7,30	sete reais e trinta centavos	R\$20.440,00	vinte mil, quatrocentos e quarenta
2.52	INSULINA GLARGINA 100UI CANETA 3ML	UND	SANOFI	120	R\$138,62	cento e trinta e oito reais e sessenta e	R\$16.634,40	dezesseis mil, seiscentos e trinta e
2.53	ISSOSSORBIDA 5MG SOB-LINGUAL CART C/ 30 COMPRIMIDOS	CART	E M S	260	R\$3,00	três reais	R\$780,00	setecentos e oitenta reais
2.54	LIDOCAINA 10% SPRAY 50ML	FRASCO	HIPOLABOR	300	R\$41,53	quarenta e um reais e cinquenta e três	R\$12.459,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta e
2.55	LIDOCAINA 2% FRS 20ML S/V	FRASCO	HIPOLABOR	1000	R\$4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$4.900,00	quatro mil e novecentos reais
2.56	LIDOCAINA 2% GEL TUBO C/ 30 ML	TUBO	PHARLAB	160	R\$3,61	três reais e sessenta e um centavos	R\$577,60	quinhentos e setenta e sete reais e
2.57	MEROPENEM 500MG INJETÁVEL	FRASCO	ABL	200	R\$13,51	treze reais e cinquenta e um centavos	R\$2.702,00	dois mil, setecentos e dois reais
2.58	METILDOPA 250MG COMPRIMIDOS CARTELA COM 20 COMPRIMIDOS	CART	HIPOLABOR	200	R\$9,41	nove reais e quarenta e um centavos	R\$1.882,00	mil oitocentos e oitenta e dois reais
2.59	METOCLOPRAMIDA 10MG/ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	ISOFARMA	5600	R\$0,60	sessenta centavos de real	R\$3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
2.60	METILPREDNISOLONA PÓ LIOFITO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 125MG	AMPOLA	NOVAFARMA	50	R\$2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$125,00	cento e vinte e cinco reais
2.61	METRONIDAZOL 500MG/100ML INJETÁVEL	AMPOLA	FRESENIUS	1600	R\$2,46	dois reais e quarenta e seis centavos	R\$3.936,00	três mil, novecentos e trinta e seis





ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
2.62	NIFEDIPINO DE 20MG COMPRIMIDO CARTELA COM 20 COMPRIMIDOS	CART	GEOLAB	50	R\$9,17	R\$458,50
2.63	NIFEDIPINO RETARD DE 10MG COMPRIMIDO CARTELA COM 20 COMPRIMIDOS	CART	GEOLAB	50	R\$5,84	R\$292,00
2.64	NITROGLICERINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG/ML AMPOLA 5MG	AMPOLA	CRISTALIA	50	R\$12,00	R\$600,00
2.65	NITROPRISSIATO SOLUÇÃO ENJETÁVEL PÓ 50MG	AMPOLA	HYPOFARMA	50	R\$7,00	R\$350,00
2.66	NORIPURUM EV SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA 20MG/ML EMBALAGENS CONTENDO 5 AMPOLAS DE 5ML CADA	AMPOLA	U.QUIMICA	150	R\$15,00	R\$2.250,00
2.67	FRASCO	FRASCO	IFAL	10	R\$35,00	R\$350,00
2.68	FRASCO	FRASCO	BLAU	2800	R\$7,00	R\$19.600,00
2.69	FRASCO	AMPOLA	BLAU	600	R\$1,60	R\$960,00
2.70	PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI S/ DILUENTE AMPOLA 5ML	FRASCO	TEUTO	1000	R\$5,66	R\$5.660,00
2.71	PENICILINA BENZATINA 600.000UI S/ DILUENTE AMPOLA 5ML	FRASCO	TEUTO	1000	R\$6,94	R\$6.940,00
2.72	PENICILINA CRISTALINA 5.000UI AMPOLA 10ML	FRASCO	BLAU	100	R\$7,60	R\$760,00
2.73	PROMETAZINA 25M G/ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	HIPOLABOR	800	R\$3,37	R\$2.696,00
2.74	RANITIDINA 25MG/ML	AMPOLA	FARMACE	3200	R\$0,90	R\$2.880,00
2.75	SOLUÇÃO OFTÁLMICA CARTUCHO COM 1 FRASCO COM 3ML 10 MG/ML CREDE	UND	ALCON	10	R\$12,00	R\$120,00
2.76	SULFATO DE MAGNESIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML AMPOLA 10ML	AMPOLA	ISOFARMA	50	R\$1,70	R\$85,00
2.77	SULFATO DE TERBUTALINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,5MG/ML AMPOLA DE 1ML	AMPOLA	U.QUIMICA	50	R\$2,50	R\$125,00
2.78	VASOPRESSINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 20U/ML AMPOLA 1ML	AMPOLA	BIOLAB	50	R\$13,00	R\$650,00
2.79	VANCOMICINA 500MG INJETÁVEL	FRASCO	BLAU	10	R\$4,00	R\$40,00
2.80	SULFADIAZINA DE PRATA 1% TUBO C/ 400G	TUBO	PRATI	150	R\$36,30	R\$5.445,00
2.81	SULFATO DE ATROPINA 0,5MG/ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	ISOFARMA	100	R\$0,38	R\$38,00
LOTE 02	duzentos e oitenta e três mil, cento e noventa e quatro reais e cinquenta centavos					R\$283.194,50

LOTE 03 - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
3.1	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/ 100 UNID	PACOTE	TAUGE	700	R\$3,45	R\$2.415,00
3.2	ABSORVENTE POS PARTO PACOTE COM 15 UNIDADES	PACOTE	MARDAN	50	R\$9,50	R\$475,00
3.3	ÁCIDO ACETICO 5% FRS. 1000ML	FRASCO	PROG9	100	R\$9,30	R\$930,00
3.4	ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10 1.000 ML	FRASCO	FARMAX	260	R\$4,30	R\$1.118,00
3.5	AGULHA P/ CANETA DE INSULINA CX C/100 UNID	CAIXA	SOLIDOR	20	R\$30,00	R\$600,00
3.6	AGUA DESCARTAVEL 25X6 CX C/ 100 UNID	CAIXA	SR	100	R\$6,00	R\$600,00
3.7	AGUA DESCARTAVEL 25X7 CX C/ 100 UNID	CAIXA	DESCARPACK	500	R\$6,00	R\$3.000,00
3.8	AGUA DESCARTAVEL 25X8 CX C/ 100 UNID	CAIXA	SR	500	R\$6,00	R\$3.000,00
3.9	AGUA DESCARTAVEL 40X12 CX C/ 100 UNID	CAIXA	DESCARPACK	420	R\$7,00	R\$2.940,00
3.10	ALCOOL 70% FRS 1.000ML	LT	ITAJA	1000	R\$4,89	R\$4.890,00
3.11	ALCOOL 99,3% FRS C/ 1000ML	LT	ITAJA	200	R\$5,70	R\$1.140,00
3.12	ALCOOL EM GEL 70% EMBALAGEM COM 500ML	TUBO	FORTSAN	250	R\$6,00	R\$1.500,00

Rua 11, nº 875, galpão 10, Centro, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723 CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 06557907-0 Email: cassioforti@universodiet.com





3.13	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	PACOTE	NEVOA	400	R\$9,60	nove reais e sessenta centavos	R\$3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais	
3.14	ALMOTOLIA MARROM 250ML C/ BICO CURVO	UND	J.PROLAB	80	R\$9,55	nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$764,00	setecentos e sessenta e quatro reais	
3.15	ALMOTOLIA MARROM 250ML C/ BICO RETO	UND	J.PROLAB	80	R\$2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$199,20	cento e noventa e nove reais e vinte centavos	
3.16	ALMOTOLIA NATURAL 250ML C/ BICO CURVO	UND	J.PROLAB	80	R\$3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$258,40	duzentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos	
3.17	ALMOTOLIA NATURAL 250ML C/ BICO RETO	UND	J.PROLAB	80	R\$3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$278,40	duzentos e setenta e oito reais e quarenta centavos	
3.18	ANTISSÉPTICO P/ LIMPEZA DE MACAS	LT	FORTSAN	200	R\$6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	R\$1.306,00	mil trezentos e seis reais	
3.19	ATADURA DE CREPOM 10CM PCT C/ 12 UNID 13 FIOS	PACOTE	TEXCARE	900	R\$3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$3.546,00	três mil, quinhentos e quarenta e seis reais	
3.20	ATADURA DE CREPOM 15CM PCT C/ 12 UNID 13 FIOS	PACOTE	TEXCARE	900	R\$5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$5.310,00	cinco mil, trezentos e dez reais	
3.21	ATADURA DE CREPOM 20CM PCT C/ 12 UNID 13 FIOS	PACOTE	TEXCARE	800	R\$7,90	sete reais e noventa centavos	R\$6.320,00	seis mil, trezentos e vinte reais	
3.22	BOLSA COLETORES DE URINA SISTEMA FECHADO	UND	PHARMATEX	500	R\$5,15	cinco reais e quinze centavos	R\$2.575,00	dois mil, quinhentos e setenta e cinco reais	
3.23	BOLSA PARA COLOSTOMIA 43 CONVEXA	UND	COLOPLAST	200	R\$29,30	vinte e nove reais e trinta centavos	R\$5.860,00	cinco mil, oitocentos e sessenta reais	
3.24	BOLSA PARA COLOSTOMIA INFANTIL REF. 8002	UND	COLOPLAST	100	R\$24,00	vinte e quatro reais	R\$2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	
3.25	BOLSA PARA COLOSTOMIA COM CARVÃO	UND	VITAMEDICAL	200	R\$13,90	treze reais e noventa centavos	R\$2.780,00	dois mil, setecentos e oitenta reais	
3.26	BOLSA TERMICA P/ ÁGUA QUENTE	UND	ZEIN	12	R\$48,38	quarenta e oito reais e trinta e oito centavos	R\$580,56	quinhentos e oitenta reais e cinquenta e seis centavos	
3.27	CARVÃO TIVADO PÓ COM 1000G	UND	DINAMICA	10	R\$72,87	setenta e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$728,70	setecentos e vinte e oito reais e setenta centavos	
3.28	CATETER INTRAVENOSO N° 16	UND	GAMACRUCIS	4000	R\$0,60	sessenta centavos de real	R\$2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	
3.29	CATETER INTRAVENOSO N° 18	UND	GAMACRUCIS	8000	R\$0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$5.440,00	cinco mil, quatrocentos e quarenta reais	
3.30	CATETER INTRAVENOSO N° 20	UND	GAMACRUCIS	8000	R\$0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$5.440,00	cinco mil, quatrocentos e quarenta reais	
3.31	CATETER INTRAVENOSO N° 22	UND	GAMACRUCIS	6000	R\$0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$4.080,00	quatro mil e oitenta reais	
3.32	CATETER INTRAVENOSO N° 24	UND	GAMACRUCIS	3000	R\$0,60	sessenta centavos de real	R\$1.800,00	mil e oitocentos reais	
3.33	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UND	MARKMED	3000	R\$1,31	um real e trinta e um centavos	R\$3.930,00	três mil, novecentos e trinta reais	
3.34	CLAMP UMBILICAL	UND	ADLIN	200	R\$1,30	um real e trinta centavos	R\$260,00	duzentos e sessenta reais	
3.35	COPOS P/ COLETA DE EXAME CITOLOGICO	UND	SR	2000	R\$0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$1.360,00	mil trezentos e sessenta reais	
3.36	CURATIVO ESTERIL REDONDO	UND	AMERICA	100	R\$2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$261,00	duzentos e sessenta e um reais	
3.37	LACRES PARA KITS E CARRINHOS DE EMERGENCIA. EMBALAGENS COM 100 PECAS	UND	HEDA	5	R\$14,78	quatorze reais e setenta e oito centavos	R\$73,90	setenta e três reais e noventa centavos	
LOTE 03	oitenta e quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e dezesseis centavos							R\$84.399,16	





LOTE 07 - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
7.1	LUA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 7.0	PAR	LEMGRUBER	900	R\$0,83	R\$747,00
7.2	LUA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 7.5	PAR	LEMGRUBER	1200	R\$0,90	R\$1.080,00
7.3	LUA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 8.0	PAR	LEMGRUBER	1400	R\$0,90	R\$1.260,00
7.4	LUA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO CX C/ 100 UNID TAMANHO GD	CX	UNIGLOVES	400	R\$16,00	R\$6.400,00
7.5	LUA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO CX C/ 100 UNID TAMANHO MD	CX	UNIGLOVES	1000	R\$17,71	R\$17.710,00
7.6	LUA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO CX C/ 100 UNID TAMANHO PQ	CX	UNIGLOVES	850	R\$17,00	R\$14.450,00
7.7	LUA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO CX C/ 100 UNID TAMANHO XP	CX	UNIGLOVES	320	R\$17,00	R\$5.440,00
7.8	MASCARA BICO DE PAPAGAIO C/ ELASTICO	UND	DESCARPACK	100	R\$3,08	R\$308,00
7.9	MASCARA DE OXIGENIO COM RESERVATORIO	UND	BIOTEC	20	R\$25,00	R\$500,00
7.10	MASCARA DE VENTURE 50% (LARANJA)	UND	MD	10	R\$27,42	R\$274,20
7.11	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO CX C/ 50 UNID	CX	SOLIDOR	760	R\$6,00	R\$4.560,00
7.12	MASCARA P/ AEROSOL KIT ADULTO	UND	DARU	150	R\$11,81	R\$1.771,50
7.13	MASCARA P/ AEROSOL KIT INFANTIL	UND	DARU	130	R\$5,00	R\$650,00
7.14	TUBO DE LATEX 12,8 X 8 MM C/ 15 METROS	UND	LEMGRUBER	20	R\$20,00	R\$400,00
<b>LOTE 07</b>						<b>R\$55.550,70</b>

cinquenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta reais e setenta centavos

LOTE 12 - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
12.1	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML	FRASCO	FRESENIUS	1600	R\$2,12	R\$3.392,00
12.2	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	FRASCO	FRESENIUS	2000	R\$2,21	R\$4.420,00
12.3	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	FRASCO	FRESENIUS	18000	R\$2,65	R\$47.700,00
12.4	SORO GLICOSADO 0,5% 100ML	FRASCO	FRESENIUS	400	R\$1,40	R\$560,00
12.5	SORO GLICOSADO 0,5% 250ML	FRASCO	FRESENIUS	800	R\$1,52	R\$1.216,00
12.6	SORO GLICOSADO 0,5% 500ML	FRASCO	FRESENIUS	8000	R\$2,77	R\$22.160,00
12.7	SORO RINGER LACTATO 500ML	FRASCO	FRESENIUS	6000	R\$2,77	R\$16.620,00
12.8	SORO GLICOFISIOLÓGICO 0,9% 500ML	FRASCO	FRESENIUS	6000	R\$2,77	R\$16.620,00
<b>LOTE 12</b>						<b>R\$112.688,00</b>

cento e doze mil, seiscentos e oitenta e oito reais





VALOR TOTAL


R\$535.832,36

quinhentos e trinta e cinco mil, oitocentos e trinta e dois reais e trinta e seis centavos

PRazo DE ENTREGA, CONFORME O EDITAL  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARO QUE NÓS PREÇOS COTADO DEVERÃO ESTAR INCLUIDOS TODOS OS INSUMOS QUE O COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETE, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM NA CONTRATAÇÃO DO OBJETO.

Eusébio, 13 de fevereiro de 2019

  
CASSIO COSTA FORTI  
SOCIO ADMINISTRADOR  
CPF Nº 712.903.383-53 - RG Nº 92020013428  
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
CNPJ: 13.414.166/0001-04



Rua 11, nº 875, galpão 10, Centro, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723

cassioforti@universodiet.com

CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 06557907-0 Email: